
  

UCHWAŁA NR IV/21/19 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; 

z 2019 r. poz. 303, poz. 326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 21 691 636,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 21 091 668,43 zł, 

- dochody majątkowe –599 967,57 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 24 625 257,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  -20 549 964,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 4 075 293,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku przyjmują kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku przyjmuje kształt 

zgodny z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 50 406,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 50 985,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 582 648,00 zł i wydatki w kwocie 

586 490,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2019 r.

Poz. 2707



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 marca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 616 659,00 0,00 20,00 616 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 616 659,00 0,00 20,00 616 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

750   Administracja publiczna 2 520,00 0,00 75 486,00 78 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00 75 486,00 77 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 75 486,00 75 486,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 097 428,00 0,00 3 297,43 4 100 725,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 361,00 0,00 10,00 1 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2707



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 141 240,00 0,00 3 287,43 144 527,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 76 774,00 0,00 3 287,43 80 061,43 

758   Różne rozliczenia 7 665 764,00 0,00 36 132,00 7 701 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 179 993,00 0,00 36 132,00 4 216 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 179 993,00 0,00 36 132,00 4 216 125,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 812,00 0,00 118 524,00 746 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 470 412,00 0,00 116 624,00 587 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 470 156,00 0,00 112 492,00 582 648,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 400,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 300,00 400,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 3 432,00 3 432,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

bieżące razem: 14 129 797,00 0,00 233 459,43 14 363 256,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2707



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

               

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 143 839,00 143 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 143 839,00 143 839,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 143 839,00 143 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 143 839,00 143 839,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 143 839,00 143 839,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 198 162,57 198 162,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 198 162,57 198 162,57 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 198 162,57 198 162,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 198 162,57 198 162,57 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 198 162,57 198 162,57 

majątkowe razem: 257 966,00 0,00 342 001,57 599 967,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  257 368,00 0,00 342 001,57 599 369,57 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 728 412,00 0,00 0,00 6 728 412,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Ogółem: 21 116 175,00 0,00 575 461,00 21 691 636,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  257 368,00 0,00 342 001,57 599 369,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 marca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 205000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 205000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 205000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 195000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 195000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 205000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2707



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2389117,00  2099117,00  1991517,00  1664209,00  327308,00  0,00  107600,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2389117,00  2099117,00  1991517,00  1665409,00  326108,00  0,00  107600,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2216628,00  1926628,00  1918628,00  1627232,00  291396,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2216628,00  1926628,00  1918628,00  1628432,00  290196,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43245,00  43245,00  43245,00  0,00  43245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42045,00  42045,00  42045,00  0,00  42045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6980720,00  6910720,00  6663764,00  5685210,00  978554,00  0,00  246956,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -77897,00  -77897,00  -77897,00  -77897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6902823,00  6832823,00  6585867,00  5607313,00  978554,00  0,00  246956,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5214042,00  5144042,00  4951967,00  4309306,00  642661,00  0,00  192075,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -77897,00  -77897,00  -77897,00  -77897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5136145,00  5066145,00  4874070,00  4231409,00  642661,00  0,00  192075,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3326636,00  3326636,00  3326636,00  3326636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -77897,00  -77897,00  -77897,00  -77897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3248739,00  3248739,00  3248739,00  3248739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50406,00  50406,00  40406,00  13520,00  26886,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 579,00  579,00  579,00  0,00  579,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50985,00  50985,00  40985,00  13520,00  27465,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 47256,00  47256,00  37256,00  13520,00  23736,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 579,00  579,00  579,00  0,00  579,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47835,00  47835,00  37835,00  13520,00  24315,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3840,00  3840,00  3840,00  0,00  3840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 579,00  579,00  579,00  0,00  579,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4419,00  4419,00  4419,00  0,00  4419,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1953075,00  1347727,00  1345528,00  404349,00  941179,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  605348,00  605348,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 431279,00  118334,00  118334,00  0,00  118334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  312945,00  312945,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2384354,00  1466061,00  1463862,00  404349,00  1059513,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  918293,00  918293,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2707



 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 470156,00  470156,00  470156,00  78058,00  392098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 116334,00  116334,00  116334,00  0,00  116334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 586490,00  586490,00  586490,00  78058,00  508432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 388168,00  388168,00  388168,00  0,00  388168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 116334,00  116334,00  116334,00  0,00  116334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 504502,00  504502,00  504502,00  0,00  504502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 292942,00  132162,00  132162,00  0,00  132162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160780,00  160780,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10329,00  10329,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 303271,00  132162,00  132162,00  0,00  132162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  171109,00  171109,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 160780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160780,00  160780,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10329,00  10329,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 171109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  171109,00  171109,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1189977,00  745409,00  743210,00  326291,00  416919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  444568,00  444568,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 304616,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  302616,00  302616,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1494593,00  747409,00  745210,00  326291,00  418919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  747184,00  747184,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 232664,00  232664,00  232664,00  0,00  232664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 234664,00  234664,00  234664,00  0,00  234664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 384568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384568,00  384568,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 302616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  302616,00  302616,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 687184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687184,00  687184,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1040806,00  580806,00  0,00  0,00  0,00  577806,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  460000,00  460000,00  460000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5500,00  5500,00  5500,00  0,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1046306,00  586306,00  5500,00  0,00  5500,00  577806,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  460000,00  460000,00  460000,00  0,00  0,00  

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5500,00  5500,00  5500,00  0,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5500,00  5500,00  5500,00  0,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5500,00  5500,00  5500,00  0,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5500,00  5500,00  5500,00  0,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 17417,00  17417,00  12417,00  0,00  12417,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11000,00  11000,00  10000,00  0,00  10000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28417,00  28417,00  22417,00  0,00  22417,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 12417,00  12417,00  12417,00  0,00  12417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22417,00  22417,00  22417,00  0,00  22417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12500,00  12500,00  12500,00  0,00  12500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2707



 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17221384,00  13569036,00  12180711,00  8554764,00  3625947,00  592806,00  775706,00  0,00  0,00  19813,00  3652348,00  3652348,00  740000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -79097,00  -79097,00  -79097,00  -77897,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 449558,00  136613,00  135613,00  1200,00  134413,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  312945,00  312945,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17591845,00  13626552,00  12237227,00  8478067,00  3759160,00  593806,00  775706,00  0,00  0,00  19813,00  3965293,00  3965293,00  740000,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1660,00  1660,00  1660,00  0,00  1660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -632,84  -632,84  -632,84  0,00  -632,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 632,84  632,84  632,84  632,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1660,00  1660,00  1660,00  632,84  1027,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -632,84  -632,84  -632,84  0,00  -632,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 632,84  632,84  632,84  632,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800,00  800,00  800,00  632,84  167,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 528,95  528,95  528,95  528,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 528,95  528,95  528,95  528,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 90,93  90,93  90,93  90,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90,93  90,93  90,93  90,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12,96  12,96  12,96  12,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12,96  12,96  12,96  12,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -132,84  -132,84  -132,84  0,00  -132,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 167,16  167,16  167,16  0,00  167,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6728412,00  6728412,00  177522,00  126106,00  51416,00  0,00  6550890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -632,84  -632,84  -632,84  0,00  -632,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 632,84  632,84  632,84  632,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6728412,00  6728412,00  177522,00  126738,84  50783,16  0,00  6550890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 marca 2019 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 59 000,00 0,00 59 000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 59 000,00 0,00 59 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 59 000,00 0,00 59 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej 

i modernizacja hydrofornii w Łubach 
Kiertanach 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej 

i rozbudowa technologii hydrofornii 
w Miastkowie 

54 000,00 0,00 54 000,00 

600   Transport i łączność 2 153 000,00 0,00 2 153 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 

   Budowa chodnika ul. Długa w Miastkowie 83 000,00 0,00 83 000,00 

   
Dokumentacja na  przebudowę dróg 

gminnych - Rydzewo - Nowosiedliny 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 
gminnych - Łuby - Kiertany 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 

gminnych - Miastkowo ul. Boczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 

gminnych - Miastkowo ul. Poświątne 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 

gminnych - Tarnowo ul. Szkolna i ul Lipowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych -

Miastkowo ul. Spokojna, ul. Wąska 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - 

Kaliszki 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - 

Rydzewo Gozdy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 
wewnętrznych - Drogoszewo-Rydzewo 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 

wewnętrznych - Rydzewo ul. Łąkowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg 
wewnętrznych - Zaruzie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa mostu na rzece Ruż 

w miejscowości Łubia 600 000,00 0,00 600 000,00 

750   Administracja publiczna 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 290 000,00 0,00 290 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 453,00 0,00 190 453,00 

   
Wykonanie fotowoltaiki na budynkach 

użyteczności publicznej w gminie 
Miastkowo 

190 453,00 0,00 190 453,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 89 547,00 0,00 89 547,00 

   
Wykonanie fotowoltaiki na budynkach 

użyteczności publicznej w gminie 

Miastkowo 
89 547,00 0,00 89 547,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2707



   
Zakup komputerów, kopiarek 

i oprogramowania 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa dachu na Szkole Podstawowej 

w Rydzewie 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 545 348,00 312 945,00 858 293,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 780,00 10 329,00 171 109,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 780,00 10 329,00 171 109,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego 

nowopowstającyh przejść dla pieszych - 
Miastkowo (fundusz sołecki) 

36 780,00 10 329,00 47 109,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - Łuby - 

Kurki 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - 

Rydzewo ul. Nowa 21 500,00 0,00 21 500,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - 

Rydzewo ul. Spokojna 28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - Sulki 

ul Spokojna 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - Sulki 
ul. Wesoła 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego Kraska 8 000,00 0,00 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 384 568,00 302 616,00 687 184,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 384 568,00 302 616,00 687 184,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zaruziu 384 568,00 302 616,00 687 184,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 460 000,00 0,00 460 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 000,00 0,00 460 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 66 915,00 0,00 66 915,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy GOK 
w Miastkowie 66 915,00 0,00 66 915,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 393 085,00 0,00 393 085,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy GOK 

w Miastkowie 393 085,00 0,00 393 085,00 

      

Razem 3 577 348,00 312 945,00 3 890 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/21/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 marca 2019 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60013 6300 Województwo Podlaskie 0 0 100 000,00 

600 60014 2710 Powiat Łomżynski 0 0 195 000,00 

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0 0 10 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

w Miastkowie 

325 790,00 0 0 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Miastkowo 

252 016,00 0 0 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

0 0 15 000,00 

851 85154 2360 Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Oświatowo - 

Wychowawczych 

0 0 10 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych 

0 0 60 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0 0 6 000,00 

Ogółem 577 806,00 0 396 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2707



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/21/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 marca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 575 461,00 zł 

1. w rozdziale 70005 § 0920 o kwotę 20,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

2. w rozdziale 75023 § 0940 o kwotę 75 486,00 zł (zwrot podatku VAT); 

3. w rozdziale 75601 § 0910 o kwotę 10,00 zł (odsetki): 

4. w rozdziale 75618 § 0460 o kwotę 3 287,43 zł (opłata eksploatacyjna); 

5. w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 36 132,00 zł (subwencja oświatowa); 

6. w rozdziale 80101 § 6207 o kwotę 143 839,00 zł (dofinansowanie budowy boiska przy szkole 

w Rydzewie - zadanie wykonano w 2018 roku); 

7. w rozdziale 90002 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 116 624,00 zł (opłata za odpady - 

112 492,00, upomnienia, odsetki, dofinansowanie usuwania azbestu - zadanie wykonanno w 2018 roku); 

8. w rozdziale 90095 § 0970 o kwotę 1 900,00 zł (zwrot za rozgraniczenie); 

9. w rozdziale 92605 § 6207 o kwotę 198 162,57 zł (dofinansowanie budowy boiska w Tarnowie - zadanie 

wykonano w 2018 roku). 

II.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 79 729,84 zł: 

1. w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 1 200,00 zł (usługi); 

2. w rozdziale 75109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 632,84 zł (usługi, delegacje); 

3. w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 77 897,00 zł (wynagrodzenia). 

III.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 655 190,84 zł: 

1. w rozdziale 60014 §§ 2710 i 6300 ogółem o kwotę 205 000,00 zł (dotacja celowa dla Powiatu 

Łomżyńskiego na remont drogi powiatowej do Czartorii i opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi 

Łuby Kiertany - Łuby Kurki); 

2. w rozdziale 75023 § 4170 o kwotę 1 200,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe); 

3. w rozdziale 75109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 632,84 zł (dodatki za przewóz 

materiałów wyborczych); 

4. w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 579,00 zł (realizacja programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych) - są to niewykorzystane w 2018 roku środki na realizację programu profilaktyki); 

5. w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 116 334,00 zł (odbiór odpadów - w tym kwota 3 842,00 zł  

niewykorzystane w 2018 roku środki z opłat za gospodarowanie odpadami); 

6. w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 10 329,00 zł (budowa oświetlenia ulicznego nowopowstających 

przejść - fundusz sołecki Miastkowo); 

7. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 304 616,00 zł (dokumentacja na place 

zabaw i siłownie, budowa świetlicy w Zaruziu); 

8. w rozdziale 92120 § 4300 o kwotę 5 500,00 zł (ewidencja zabytków); 

9. w rozdziale 92605 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł (dokumentacja na budowę boiska w Leopoldowie); 

10. w rozdziale 92695 § 2830 o kwotę 1 000,00 zł (dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2707


		2019-05-14T10:53:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




